Ctpy4koB Anekcanap Hukonaesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2041231012

2042231012

2033230816

2043231019

2044231020

2045231030

2046231101

2047231107

Iop. UL
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLeHKM

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO Ctpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpy4kos
A.H.

Yro Ctpy4kos
A.H.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

22.11.2023

08.11.2023

CBepeHusn

CTpy4koB AnekcaHap Hukonaesuny

004837

19.08.2008

06beKkT
OLLeHKM

HegB>XnMoCTb

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Hensm»XmnmocTb

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa



2048231127

2049231110

2050231116

2051231123

2052231127

2053231130

2054231204

2055231207

2056231213

2057231219

2058231220

2059231228

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpyykoB
A.H.

YO CTtpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

Yro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4koB
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTpyykos
A.H.

4o CTtpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

27.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

03.12.2023

05.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

27.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

OBmxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HeagBm>XnMMoCTb

Hensm»xXmnmocTb

HeaBm>XnMocCTb

HeaBm>XnMmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBum>XMMocCTb

Heasm»xXnmocTb

HeaBum>XnMMocCTb

OBmxnumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa



