

**Стручков Александр Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стручков Александр Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004837			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2041231012	ЧПО Стручков А.Н.	17.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2042231012	ЧПО Стручков А.Н.	16.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2033230816	ЧПО Стручков А.Н.	20.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2043231019	ЧПО Стручков А.Н.	23.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2044231020	ЧПО Стручков А.Н.	24.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2045231030	ЧПО Стручков А.Н.	31.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2046231101	ЧПО Стручков А.Н.	22.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2047231107	ЧПО Стручков А.Н.	08.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2048231127	ЧПО Стручков А.Н.	27.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2049231110	ЧПО Стручков А.Н.	14.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2050231116	ЧПО Стручков А.Н.	17.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2051231123	ЧПО Стручков А.Н.	23.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2052231127	ЧПО Стручков А.Н.	29.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2053231130	ЧПО Стручков А.Н.	03.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2054231204	ЧПО Стручков А.Н.	05.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2055231207	ЧПО Стручков А.Н.	15.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2056231213	ЧПО Стручков А.Н.	18.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2057231219	ЧПО Стручков А.Н.	27.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2058231220	ЧПО Стручков А.Н.	21.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2059231228	ЧПО Стручков А.Н.	28.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
------------	-------------------	------------	--------------------	----------	----------------------------